
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i zawarcia umów na realizację zadań publicznych
w 2016 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki 

i krajoznawstwa, wspierania działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki, wspierania działalności na 
rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

wspierania działań na rzecz promocji i ochrony zdrowia

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), uchwały nr XIII/129/2015 z dnia 
24 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok", zarządzam co następuje:

§ 1. W oparciu o propozycje Komisji Konkursowej przedstawione w protokole z posiedzenia Komisji z dnia 11 
i 25  lutego 2016 roku przyznaję dotację organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań 
publicznych w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Informację o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert umieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bełchatów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Bełchatów, ul. Kościuszki 13.

§ 3. O wynikach dokonanego rozstrzygnięcia Oferenci zostaną poinformowani odrębnym pismem.

§ 4. Umowy na realizację zadań publicznych z wybranymi Oferentami zostaną zawarte przez Wójta Gminy 
Bełchatów.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E9ED3CFF-4844-4B9D-AFA4-C37131697A0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2016

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 9 marca 2016 r.

1. Nazwa zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Ludowy Klub Sportowy 
,,STOMIL” w Bełchatowie                       

ul. Czapliniecka 19A                   
97-400 Bełchatów

,,Szkolenie dzieci i młodzieży                          
w zawodach tenisa stołowego”

2 000,00

2 Fundacja Rozwoju
Edukacji i Sportu                                        

ul. Piramowicza 11/13                
90-254 Łódź

,,Organizacja zajęć sportowych w ramach letniego 
wypoczynku dla młodzieży w wieku od 7 do 16 lat 

w ramach obozu sportowego piłki nożnej”

12 000,00

3 MLUKS ''Piątka” Bełchatów                         
ul. Szkolna 10

97-400 Bełchatów

,,Promocja tenisa stołowego wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych mieszkańców Gminy 

Bełchatów”

5 000,00

4 Stowarzyszenie
,,Zielony Zakątek”

Podwody 30
97-400 Bełchatów

,, II Majowy Marsz Nordic Walking                       
w Podwodach”

2 000,00

5 Fundacja Akademia Pomysłu                     
Antoniów 33                                        

21-020 Milejów

,, Fast and FIT- Akademia Pomysłu” Nie przyznano 
dotacji

6 Ludowy Klub Sportowy 
,,STOMIL” w Bełchatowie                       

ul. Czapliniecka 19A                   
97-400 Bełchatów

,,Szkolenie dzieci i młodzieży w zawodach                              
i w kolarstwie na terenie gminy Bełchatów”

Nie przyznano 
dotacji

7 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Gminy Bełchatów
Kurnos Drugi 16                      

97-400 Bełchatów

,,Wakacje bez Nudy” 4 000,00

8 Ludowy Klub Sportowy 
,,ZJEDNOCZENI”
Gmina Bełchatów
ul. Kościuszki 13
97-400 Bełchatów

,, Treningi i rozgrywki piłkarskie sposobem  na 
upowszechnianie sportu wśród mieszkańców 

Gminy Bełchatów”

50 000,00

9 Bełchatowska Akademia 
Piłkarska SOCCER                     
ul. Skaleniowa 1/47
97-400 Bełchatów

,,Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez zorganizowanie turniejów dla dzieci pod 

hasłem ,,Stop otyłości”

1 000,00

10 Bełchatowska Akademia 
Piłkarska SOCCER                       
ul. Skaleniowa 1/47
97-400 Bełchatów

,,Organizacja Sportowego Pikniku Rodzinnego" Nie przyznano 
dotacji

11 Ludowy Sportowy
Klub Kolarski

ul. Edwardów 5
97-400 Bełchatów

,,Szkolenie dzieci i młodzieży z Gminy Bełchatów 
w zakresie kolarstwa”

2 500,00

Id: E9ED3CFF-4844-4B9D-AFA4-C37131697A0E. Podpisany Strona 1



2. Nazwa zadania: Wspieranie działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki

L.p. Oferent Nazwa oferty Wysokość
przyznanej
dotacji (zł)

1 Ochotnicza Straż Pożarna                                 
w Dobrzelowie
Dobrzelów 44

97-400 Bełchatów

,,Naprawy i zakup instrumentów muzycznych dla 
młodzieży w Orkiestrze Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dobrzelowie”

Nie przyznano 
dotacji

2 Ochotnicza Straż Pożarna                            
w Dobrzelowie
Dobrzelów 44

97-400 Bełchatów

,,Historia Straży Ogniowych w dziejach Polski 
i Gminy Bełchatów z okazji 25-lecia Ustawy                      

o ochronie przeciwpożarowej”

5 000,00

3 Stowarzyszenie
Sztab Ratownictwa                       

w Bełchatowie
os. Dolnośląskie 201/242c

97-400 Bełchatów

,,Mały Ratownik 2016” Nie przyznano 
dotacji

4 Fundacja Rozwoju NITKA                                 
ul. W. S. Reymonta 3/25

97-400 Bełchatów

,,Twórcze spotkania z Nitką” Nie przyznano 
dotacji

5 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Gminy Bełchatów                    
Kurnos Drugi 16                               

97-400 Bełchatów

,, Euro Mundial-
Festyn Rodzinny w Kurnosie”

6 000,00

6 Ochotnicza Straż Pożarna                              
w Postękalicach
Postękalice 182

97-400 Bełchatów

,, Festyn Rodzinny” 2 000,00

3. Nazwa zadania: Wspieranie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym

L.p. Oferent Nazwa oferty Wysokość
przyznanej
dotacji (zł)

1 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Koło Pomocy

Dzieciom i Młodzieży                            
o Niepełnej Sprawności 

Ruchowej
ul. Targowa 20A

97-400 Bełchatów

,,Turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy” 17 000,00

4. Nazwa zadania: Wspieranie działań na rzecz promocji i ochrony zdrowia

L.p. Oferent Nazwa oferty Wysokość
przyznanej
dotacji (zł)

1 Stowarzyszenie
Sztab Ratownictwa

w Bełchatowie
os. Dolnośląskie 201/242c

97-400 Bełchatów

,,ABC Przedszkolaka” 6 510,00

Id: E9ED3CFF-4844-4B9D-AFA4-C37131697A0E. Podpisany Strona 2


